
 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 1183  del  04/12/2018 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1708239  

                      Pagina 1 di 2 
 

 
 

 

 
 
   

 1708239  

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
 

N. 1183    del  04/12/2018 
 
 

UOA POLIZIA MUNICIPALE 
   

 
OGGETTO:BUS ELETTRICO. AUTORIZZAZIONE AL TRANSITO DAL GIORNO 8 

DICEMBRE FINO AL GIORNO 31 DICEMBRE 2018.  
  

IL COMANDANTE 
 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 7 del 31gennaio 2018 con il quale alla sottoscritta è stata 
confermata la nomina a comandante della Polizia Municipale (unità Organizzativa Autonoma 
Polizia Municipale e Protezione Civile);  
 
RICHIAMATE: l’ordinanza dirigenziale n. 571 in data 4 maggio 2018 l’ordinanza n. 589 in data 7 
maggio 2018, l’ordinanza dirigenziale n. 719 in data 7 giugno 2018,  l’ordinanza dirigenziale n. 800 
in data 28 giugno 2018, nonché l’ordinanza dirigenziale n. 902 in data 9 agosto 2018; 
 
VISTA la nota fatta pervenire dalla Robles Tours in data odierna ed, acquisita al Protocollo 
Generale del Comune al n.99794, avente per oggetto: richiesta prolungamento transito di 
circolazione del bus elettrico dal giorno 8 dicembre al giorno 31 dicembre p.v.; 
 
VISTO l’articolo 7 del D.Lgs n. 285 del 30/4/1992 recante “Il Nuovo Codice della Strada”; 
 

ORDINA 
 

1. in accoglimento della richiesta, nel rispetto delle condizioni e prescrizioni previste nelle 
ordinanze dirigenziali n. 571 in data 4 maggio 2018 e n. 589 in data 7 maggio 2018, n. 719 
in data 7 giugno 2018  e n. 800 in data 28 giugno 2018,  n. 71313 del 31 agosto 2018, di 
autorizzare dal giorno 8 dicembre fino al 31 dicembre 2018 , dal lunedì alla domenica, il 
transito e la sosta nella Zona a Traffico Limitato e nell’Area Pedonale Urbana comunali del 
veicolo SUZHOU EAGLE ELECTRIC, telaio L4F65B6K180040015, omologazione 
EU183261CPVR/17 nella fascia oraria compresa tra le ore 9:00 e le ore 23:00; 
 

2. di autorizzare, altresì, il capolinea, dal giorno 8 dicembre fino al 31 dicembre 2018, dalle 
9:00 alle 23:00, dal lunedì alla domenica, nell’area retrostante il Battistero, autorizzando, 



 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 1183  del  04/12/2018 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1708239  

                      Pagina 2 di 2 
 

 
 

quindi, la sosta dello stesso e l’occupazione di un piccolo gazebo per informazioni e 
biglietteria; 
 
 

3. di dare atto, che resta invariata ogni altra prescrizione contenuta nei precedenti 
provvedimenti autorizzativi. 

Si dispone che il presente atto venga reso noto al pubblico anche mediante pubblicazione all’albo 
pretorio on line di questo Comune. 
 
Copia del presente atto è trasmessa: 
 

• Segreteria del Sindaco 

• Servizio Trasporti 

• Servizio Eventi 

• Servizio Segnaletica Viabilità  

• Abaco Spa 

• Saba Italia 

• Ditta Robles 

• Albo Pretorio 

Ai sensi dell’art. 37 comma 3 del Dlgs 30/4/1992 n. 285, avverso il presente provvedimento è 
ammesso il ricorso nel termine di 60 giorni e con le modalità stabilite nel regolamento (art. 74, 
D.P.R. 16/12/1992, n. 495) al Ministero dei Lavori Pubblici che decide in merito. 
 

 
Il Comandante 

(dr.ssa Patrizia Celani) 
 

 
 


		2018-12-04T15:35:42+0100
	CELANI PATRIZIA




